２０２４ 酒まつり 酒の街歌謡選手権大会

令和６年７月 吉日

カラオケファンの皆様

   東広島市文化連盟東広島支部

  歌謡部会長 髙松 康成

    毎年、標記の大会に多数ご参加いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年も酒まつり酒の街歌謡選手権大会を盛大に実施いたします。

下記の（実施要項）で行いますので、多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

「実施要項」

 １．主 催   東広島市観光協会

 ２．主 管   ２０２４酒まつり実行委員会

            東広島市文化連盟東広島支部 歌謡部

 ３．開 催 日    ① 決勝大会： 令和 ６年 ９月１５日（日）９時３０分～

             ② 入賞者歌唱： 酒まつり会場にて、上位入賞者にて歌唱

 ４．会 場    ① 大会： 東広島市芸術文化ホール くらら 大ホール

            ② 入賞者歌唱：酒まつり特設ステージ 10月 12日（土）１１：５０～

 ５．実施方法   年齢で３グループに分けて実施します。（デュエットも同様とする）

            ① グランドシニアの部（７６歳以上）

            ② シニアの部（６６歳以上７５歳以下）

            ③ 一般の部（６５歳以下）

 ６．決勝表彰   各グループ毎に最優秀賞、優秀賞・歌唱賞・審査員特別賞とします。

            大賞：全体にて 1名

7．参加資格    年齢・性別・市内・市外・国籍は問いません。（但しプロでない方）

8 ．参 加 料    9,000 円（弁当・お茶付き）弁当・お茶注文できます（別途 1,000 円）

（不出場の場合でも返金致しません）

9．募集人数   １４０名（但し先着とします）振込完了をもって受付とします。

10．審 査 員   主管において依頼します。

11．寸 評   歌唱者全員へお渡しします。

12．申込締切   令和 ６年８月５日（月）但し定員になり次第締め切りとします。

13．曲 目   曲名または歌詞の中に「酒」の言葉が入っていること。２コーラス４分程度とする

            （不可の例）焼酎、ワイン、ウイスキー、カクテル、ビール、など

14．使用機器   通信カラオケ（ＤＡＭ） 但しテープ・ＣＤによる歌唱もできます。

15．申 込 先   ０８２－４２４－５００５髙松までファックスにて申し込みください。

１6、問合せ先   ０８２－４２２－６７６５髙松 まで

17．振 込 先    広島銀行   西条支店   （普） ３７７９０８４

            口座名義人  東広島市文化連盟東広島支部歌謡部 会長 髙松 康成

以 上